РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОЧУБЕЕВСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

05 декабря 2019г.                           с. Ивановское                                       № 190-р

Об утверждении проектной документации по благоустройству парка в селе Веселое Кочубеевского района

В целях реализации муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды на территории муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края на 2018-2022 годы», утвержденной постановлением администрации муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края № 235 от 27 ноября 2019 года

1. Утвердить прилагаемую проектную документацию : раздел 11 «Смета на строительство объектов капитального строительства» том 1.2 локальные сметы в текущих ценах на 2019 год. на сумму 9468,05 тыс.руб.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3. Настоящее разместить на официальном сайте муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края в сети «Интернет» по адресу: www.ivanovskoe26.ru.

4. Настоящее распоряжение вступает в законную силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Ивановского сельсовета
Кочубеевского района
Ставропольского края                                                                        А.И. Солдатов